

Kompetansepakker om inkludering, læring, trivsel og lek

Her kan dere lese mer om innholdet i disse kompetansepakkene: Inkluderende praksis, Elever med stort læringspotensial, Trygt og godt barnehagemiljø, Trygt og godt miljø i SFO, Trygt og godt skolemiljø og Lek i barnehagen.

ARTIKKEL | SIST ENDRET: 17.03.2023

Kompetansepakker gir faglig påfyll og støtte til å utvikle kompetanse og praksis i profesjonelle læringsfellesskap. De er gratis og åpne for alle dere som jobber med barn og elever – enten det er i barnehagen, SFO, grunnskolen, videregående skole eller i PP-tjenesten.

Her finner du mer om innholdet i disse kompetansepakkene

Felles for alle er at de er bygget opp av flere moduler som inneholder fagtekster, refleksjonsoppgaver og filmer. De fleste kompetansepakkene inneholder egne moduler for eiere og ledere som handler om hvordan dere kan tilrettelegge arbeidet med en kompetansepakke i læringsfellesskapet.

Inkluderende praksis

Denne kompetansepakken gir dere faglig påfyll og støtte til å utvikle kompetanse om en mer inkluderende praksis og en kultur for mangfold.

Inkluderende praksis inneholder fire moduler, hvor deler av innholdet er felles for alle målgruppene, mens noe innhold, som film og podkast, er laget spesielt for ansatte i barnehagen, SFO, skole og PPT.

[Les mer om innholdet i kompetansepakken](#)

[Her finner dere Inkluderende praksis i kompetanseportalen.](#)

Elever med stort læringspotensial

Vi har laget en kompetansepakke som skal hjelpe lærere i skolen og ansatte i PPT å øke kompetansen om elever med stort læringspotensial.

Målet med kompetansepakken er å bidra til økt anerkjennelse av elevgruppen, gi kunnskaper om hvordan vi kan identifisere dem og se hvilket handlingsrom skolen har for å tilrettelegge opplæringen for elevene på en god måte.

[Les mer om innholdet i kompetansepakken](#)

[Her finner dere Elever med stort læringspotensial i kompetanseportalen.](#)

Trygt og godt barnehagemiljø

Målet med kompetansepakken er å bygge opp under kollektiv kompetanseutvikling i barnehagen, og bidra til at ansatte, ledere og eiere kan utvikle sin kompetanse på trygt og godt psykososialt barnehagemiljø.

Kompetansepakken består av til sammen syv moduler. Kompetansepakken skal bidra til refleksjon over verdier, holdninger og kultur, utvikling av egen praksis og økt handlingskompetanse. Alle moduler har egen lederstøtte.

[Les mer om om innholdet i komeptansepakken](#)

[Her finner dere i Trygt og godt i kompetanseportalen.](#)

Trygt og godt miljø i SFO

Kompetansepakken er laget for å bygge opp under kollektiv kompetanseutvikling i SFO. Den skal bidra til refleksjon over verdier, holdninger og kultur, og utvikling av egen praksis i arbeidet med et trygt og godt miljø i SFO.

Kompetansepakken har syv moduler, med egen lederstøttestøtte til dere som skal drive utviklingsarbeidet.

[Her kan du lese mer om innholdet i kompetansepakken](#)

[Her finner dere Trygt og godt miljø i SFO i kompetanseportalen](#)

Trygt og godt skolemiljø

Kompetansepakken er laget for å bygge opp under kollektiv kompetanseutvikling i skolen, og bidra til at dere som er ansatte, ledere og eiere kan utvikle kompetanse på trygt og godt skolemiljø.

Kompetansepakken skal bidra til refleksjon over verdier, holdninger og skolekultur, og utvikling av egen praksis og økt handlingskompetanse. Det er totalt syv moduler i denne kompetansepakken, og hver modul inneholder lederstøtte.

[Les mer om innholdet i kompetansepakken](#)

[Her finner dere Trygt og godt skolemiljø i kompetanseportalen.](#)

Lek i barnehagen

Kompetansepakken består av til sammen fem moduler og en egen modul til ledere. Innholdet består i hovedsak av små filmer, ulike tekster, faglig påfyll med påfølgende aktiviteter eller oppgaver der dere kan diskutere, reflektere eller prøve ut i praksis.

Denne kompetansepakken er en støtte til rammeplanen

Leken skal ha en sentral plass i barnehagen, og lekens egenverdi skal anerkjennes. Barnehagen skal gi gode vilkår for lek, vennskap og barnas egen kultur. Leken skal være en arena for barnas utvikling og læring, og for sosial og språklig samhandling.

Barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og inne. Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og engasjement gjennom lek - alene og sammen med andre.

[Les mer om innholdet i pakken her.](#)

[Her finner dere Lek i barnehage i kompetanseportalen](#)

